
Zápis z jednání správní rady konané dne 2.5. 2025 na faře v Číhošti 

Přítomni: Jiřina Hoskovcová, MUDr. Stanislava Brhelová, Mgr. Jana Sklenářová, Ladislav Nečil, 

Věra Kovandová 

 

Program: 

Vyhodnocení návrhu prav  

Financování oprav z prostředků NF 

Další společné aktivity, diskuse 

 

Ověřovatelé zápisu: Jiřina Hoskovcová, Mgr. Jana Sklenářová 

 

Odsouhlasení návrhu programu: 

Hlasování o programu 

Návrh programu odsouhlasen všemi hlasy 

 

Jednání: 

1) Vyhodnocení návrhu prav  
 

Oprava farní zdi – otlučení + nahození a nabílení  
Oprava zdi v předsíni – otlučení, obětovaná omítka, nahození a nabílení 
Dlažba v kostele – prohlídka a návrh řešení, cenová nabídka a popis oprav po jednání s panem 
Fiegrem 

- Dne 22.4. 2025 bylo vydáno Rozhodnutí – souhlas na všechny opravy 
 

- Podlaha a elektrika v dolní stodole + větrací kanál podél zdi – provádí se 
 

- Poutní areál Číhošť – pan farář přednesl komplexní návrh poutního místa areálu v Číhošti, 
který projedná na diecézi v HK, nesplněno, stále platí  
 

2) Financování oprav z prostředků NF 

– nejsou nové návrhy na financování oprav z prostředků NF 

 

3) Další společné aktivity, diskuse 

Připomínkové, kulturní, sportovní akce  

8. květen 2025 – pochod, trasa: Číhošť – pivovar Tupadly, mše svatá ve Zbýšově  



23. květen 2025 - noc kostelů  

14. červen 2025 – koncert pěveckého souboru Donatio Artis – změna termínu 

 

12. červenec 2025 – výročí narození P. Toufara a 10. výročí uložení jeho ostatků 
v číhošťském kostele  

host, hlavní celebrant – pomocný biskup KH Josef Kajnek, varhany S. Mülhfait  

kulturní část - koncert – Pavel Helan 

 

přednáška o Holandsku – Štěpán Rusnák a Jaroslav Hutka, termín bude upřesněn 

říjen – Donatio Artis, náhradní termín 

prosinec - duchovní obnova, V. Brokeš – nutno potvrdit 
 

Další jednání správní rady se bude konat v pátek 13.6. 2025 v 19 hodin na faře v Číhošti. 

4) Ověřovatelé zápisu 
 

Jiřina Hoskovcová        

Mgr. Jana Sklenářová 

 

Zapsal: Věra Kovandová 

 


